目   录

 页  次

一、 盈利预测审核报告

 1-2

二、 盈利预测表及说明

 安徽国通高新管业股份有限公司盈利预测表

 1

 安徽国通高新管业股份有限公司盈利预测的编

制基础和基本假设

 1-3

 安徽国通高新管业股份有限公司盈利预测说明

 1-31

   大华核字[2014]004667 号审核报告

备 考 盈 利 预 测 审 核 报 告

大华核字[2014]004667 号

安徽国通高新管业股份有限公司全体股东：

我们审核了后附的安徽国通高新管业股份有限公司（以下简称“国

通管业公司”）编制的 2014 年度、2015 年度的备考合并盈利预测表

及其说明（以下简称备考盈利预测）。我们的审核依据是《中国注册

会计师其他鉴证业务准则第 3111 号——预测性财务信息的审核》。国

通管业公司管理层对该备考盈利预测及其所依据的各项假设负责。这

些假设已在备考盈利预测的编制基础和基本假设中披露。

  根据我们对支持这些假设的证据的审核，我们没有注意到任何事

项使我们认为这些假设没有为预测提供合理基础。而且，我们认为，

该盈利预测是在这些假设的基础上恰当编制的，并按照企业会计准则

的规定进行了列报。

由于预期事项通常并非如预期那样发生，并且变动可能重大，实

际结果可能与预测性财务信息存在差异。

本审核报告仅供安徽国通高新管业股份有限公司向中国证券监督

   大华核字[2014]004667 号审核报告

管理委员会报送重大资产重组事宜使用，不得用作其他任何目的。我

们同意将本审核报告作为安徽国通高新管业股份有限公司向中国证

券监督管理委员会报送重大资产重组事宜所必备的文件，随其他申报

材料一起上报。

大华会计师事务所(特殊普通合伙) 中国注册会计师：

中国·北京

中国注册会计师:

 二〇一四年九月十二日

   大华核字[2014]004667 号审核报告

附件一

安徽国通高新管业股份有限公司备考合并盈利预测表

编制单位：安徽国通高新管业股份有限公司   预测期间：2014 年度、2015 年度   单位:万元

项目 上年审定数
2014年预测数

2015年预测数
1至3月已审实现数 4月至12月预测数 合计数

一、营业总收入 70,346.03 12,345.14 62,725.88 75,071.02 82,294.73

减：营业成本 55,790.60 10,195.86 48,617.87 58,813.73 64,814.43

   营业税金及附加 492.44 122.01 405.47 527.48 587.05

   销售费用 2,825.15 737.60 2,175.17 2,912.77 3,074.66

   管理费用 8,411.54 2,451.97 5,985.19 8,437.16 8,991.56

   财务费用 495.43 107.38 375.29 482.67 1,210.52

   资产减值损失 613.16 407.77 1,214.79 1,622.56 1,065.97

  加：公允价值变动收益 - - - - -

   投资收益 16.56 60.56 - 60.56 -

其中：对联营企业和合

营企业的投资收益 - - - - -

二、营业利润 1,734.27 -1,616.89 3,952.10 2,335.21 2,550.54

   加：营业外收入 2,168.02 21.29 7.51 28.80 -

   减：营业外支出 6.49 0.02 32.26 32.28 -

   其中：非流动资产处置损

失 1.34 0.02 - 0.02 -

三、利润总额 3,895.80 -1,595.62 3,927.35 2,331.73 2,550.54

   减：所得税费用 635.38 -36.27 770.29 734.02 839.44

四、净利润 3,260.42 -1,559.35 3,157.06 1,597.71 1,711.10

   归属于母公司所有者的

净利润 3,921.32 -1,450.12 3,491.57 2,041.45 2,163.59

   少数股东损益 -660.90 -109.23 -334.51 -443.74 -452.49

   大华核字[2014]004667 号审核报告

编制基础和基本假设 第 1 页

盈利预测的编制基础和基本假设

本公司盈利预测报告的编制遵循了谨慎性原则，但盈利预测所依据的各种假设具有不确

定性，投资者进行投资决策时不应过分依赖该项资料。

一、编制基础

（一） 拟发行股份及支付现金购买资产的相关情况

2014 年 4 月 15 日，本公司第五届董事会第十次会议审议通过了《关于安徽国通高新管

业股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易预案》，公司拟向控股股东合肥通用机械研究

院发行股份购买其持有的合肥通用环境控制技术有限责任公司 (以下简称合肥环境公

司)100%股权。

（二）合肥环境公司基本情况

合肥通用环境控制技术有限责任公司（以下简称“环境公司”）于 1998 年 12 月 31 日

设立，现公司注册资本与实收资本均为 18,200 万元，公司股东为合肥通用机械研究院。合肥

环境公司属于制造行业，经营范围主要包括：工程和技术研究；制冷空调、压缩机、泵、阀

门、密封件、风机、环境保护设备、分离机械、工程承包、污水处理技术的研发及设备的销

售等。

合肥环境公司主要从事与流体机械相关的研究开发、产品制造、技术咨询、技术服务、

工程设计及工程成套等业务。环境公司主要产品包括空调实验装置、各种非标泵、阀以及污